[image: image1.jpg]

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2010г.  № 105-П

О поощрении жителей сельского поселения Караул

в связи с празднованием «Дня спасателей» и 20-летия со дня образования Российского корпуса спасателей

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112, за добросовестный труд и высокий профессионализм в выполнении служебного долга и в связи с празднованием Дня спасателей и 20- летия со дня образования Российского корпуса спасателей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поощрить Почетной грамотой Главы сельского поселения Караул:
1.1. Ильяшенко Евгения Павловича, водителя ПЧ-137 ГУ «ОФПС-31» ;

1.2. Михеева Сергея Сергеевича, командира отделения ПЧ-137 ГУ «ОФПС-31».
1.3. Шематонова Владимира Михайловича, водителя  ПЧ-137 ГУ «ОФПС-31».
            2. Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения Караул:

            2.1. Ефимова Дмитрия Ивановича, пожарного ПЧ-137 ГУ «ОФПС-31».
  3. Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул (Эспок Н.П.) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 3 000 (три тысячи) рублей,  начальнику отдела учета и отчетности (Турковой А.А.) выдать денежные средства в подотчет Гмырко Е.П.- ведущему специалисту Совета поселения.

           4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Караул                                                        Д.В.Рудник